
 

-197- 
 

      PUSH  DIAPHRAGM  CLUTCH Φ430 推式膜片弹簧离合器 

 



 

-198- 
 

Φ430 推式膜片弹簧离合器   PUSH  DIAPHRAGM  CLUTCH 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

1 
2 
 
 
1 
2 

DZ9114160026 
DZ1560160012 
 
 
DZ9114160028 
DZ1560160014 
 

盖总成 
从动盘总成 
 
 
盖总成 
从动盘总成 

Clutch cover 
Clutch disc 
 
 
Clutch cover 
Clutch disc 
 

1 
1 
 
 
1 
1 

WP10  260 至

340 马力 
 
 
 
WP10  360 至

380 马力 
 

 



 

-199- 
 

      PULL  DIAPHRAGM  CLUTCH Φ430 拉式膜片弹簧离合器 

 



 

-200- 
 

Φ430 拉式膜片弹簧离合器   PULL  DIAPHRAGM  CLUTCH 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

1 
 
2 
 
3 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
1 
 
2 
3 

DZ1560160008 
 
DZ9114160017 
 
DZ9112210015 
 
 
DZ9114160032 
 
DZ9114160031 
 
DZ9114160044 
 
 
DZ1560160020 
 
DZ9114160034 
DZ9114160035 

从动盘总成 
 
盖总成 
 
分离轴承 
 
 
从动盘总成 
 
盖总成 
 
分离轴承 
 
 
从动盘总成 
 
盖总成 
分离轴承 

Clutch disc 
 
Clutch cover 
 
Release bearing 
 
 
Clutch disc 
 
Clutch cover 
 
Release bearing 
 
 
Clutch disc 
 
Clutch cover 
Release bearing 

1 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
1 
1 

WP10  380 至

460 马力 
WP12  340 至

460 马力 
 
 
 
WP10  380 至

460 马力 
WP12  340 至

460 马力 
 
 
 
WP10  260 至

380 马力 

 



 

-201- 
 

         PUSH  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 推式离合器操纵装置 

 



 

-202- 
 

推式离合器操纵装置   PUSH  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DZ9112230020 
Q33210 
Q40314 
Q151B1435 
DZ9112230029 
DZ9112230166 
Q150B1045 
Q72314 T5F 
199100270118 
SXQ84310 
DZ9112230011 
DZ9112230212 
DZ9114230022 
DZ9114230021 
81.90310.6001 
81.96410.0197 
81.96002.0131 
06.56930.1973 
81.96002.0384 
06.29050.0116 
06.15013.0411 
06.01283.3113 
81.97680.0072 
06.46080.0422 
81.91020.0686 

分离摇臂 
II 型全金属锁紧螺母 
弹簧垫圈 
六角头螺栓 
离合器分泵支架 
离合器分泵 
六角头螺栓 
密封垫圈 
软管接头 
空心螺栓 
油  管 
卡  环 
离合器液压总泵 
贮液罐 
锁盖总成 
密封圈 
密封堵 
复曲面密封件 
螺  塞 
垫  圈 
垫  圈 
六角头螺栓 
弹簧座 
压缩弹簧 
挺  杆 

Release arm 
Nut 
Spring washer 
Hex. screw 
Bracket 
Operating cylinder 
Hex. screw 
Gasket 
Hose plug 
Hollow bolt 
Hose 
Spring 
Clutch main cylinder 
Ciquid container 
Lock couer assembly 
Seal ring 
Plug 
Toric seal 
Plug 
Lock washer 
Washer 
Hex. screw 
Spring seat 
Pressure spring 
Tappet 

1 
6 
2 
2 
1 
1 
4 
4 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 

  



 

-203- 
 

      PUSH  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 推式离合器操纵装置 

 



 

-204- 
 

推式离合器操纵装置   PUSH  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

06.29050.0111 
06.33719.0018 
81.91020.0611 
81.96020.0369 
06.01283.3115 
06.11240.0406 
06.15114.0418 
06.33719.0005 
81.97640.0273 
06.11064.2114 
81.48227.0006 
81.48225.5119 
06.07069.0007 
81.48240.0327 

挡  圈 
滚针轴承 
螺纹销 
橡胶垫 
六角头螺栓 
六角锁紧螺母 
调整垫圈 
滚针轴承 
弹簧夹子 
六角螺母 
踏板防尘罩 
离合器踏板总成 
自锁螺栓 M8*16 
传感器支架 

Circlip 
Needle bearing 
Threaded pin 
Rubber pad 
Hex. screw 
Hex lock nut 
Adjusting washer 
Needle bearing 
Spring clamp 
Hex. nut 
Pedal covering 
Clutch pedal assembly 
Hex. lock screw 
Sensor bracket 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
1 
2 
1 

  



 

-205- 
 

      PULL  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 拉式离合器操纵装置 

 



 

-206- 
 

拉式离合器操纵装置   PULL  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

1 
2 
3 
 
4 
5 
6 
7 
 
8 
 
9 
 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

SXQ84310 
Q72314 T5F 
DZ9112230009 
DZ9112230005 
199100270119 
Q72316 T5F 
190003962627 
Q151B1020 
Q150B0818 
Q40310 
Q40308 
DZ9112230178 
DZ9112230181 
DZ9112230212 
DZ9114230022 
DZ9114230021 
81.90310.6001 
81.96410.0197 
81.96002.0131 
06.56930.1973 
81.96002.0384 
06.29050.0116 
06.15013.0411 
06.01283.3113 
81.97680.0072 

空心螺栓 
密封垫圈 
油  管 
油  管 
软管接头 
密封垫圈 
空心螺栓 
六角头螺栓 
六角头螺栓 
弹簧垫圈 
弹簧垫圈 
离合器分泵 
离合器分泵 
卡环 
离合器液压总泵 
贮液罐 
锁盖总成 
密封圈 
密封堵 
复曲面密封件 
螺  塞 
垫  圈 
垫  圈 
六角头螺栓 
弹簧座 

Hollow bolt 
Gasket 
Hose 
Hose 
Hose plug 
Gasket 
Hollow bolt 
Hex.Screw 
Hex.Screw 
Spring washer 
Spring washer 
Operating cylinder 
Operating cylinder 
Spring 
Clutch main cylinder 
Ciquid container 
Lock couer assembly 
Seal ring 
Plug 
Toric seal 
Plug 
Lock washer 
Washer 
Hex. screw 
Spring seat 

1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
4 
4 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
1 

  
 
用于下拉式离合器操纵装置 
用于上拉式离合器操纵装置 
 
 
 
用于下拉式离合器操纵装置 
用于上拉式离合器操纵装置 
用于下拉式离合器操纵装置 
用于上拉式离合器操纵装置 
用于下拉式离合器操纵装置 
用于上拉式离合器操纵装置 



 

-207- 
 

     PULL  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 拉式离合器操纵装置 

 



 

-208- 
 

拉式离合器操纵装置   PULL  CLUTCH  CONTROL  DEVICE 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

06.46080.0422 
81.91020.0686 
06.29050.0111 
06.33719.0018 
81.91020.0611 
81.96020.0369 
06.01283.3115 
06.11240.0406 
06.15114.0418 
06.33719.0005 
81.97640.0273 
06.11064.2114 
81.48227.0006 
81.48225.5119 
06.07069.0007 
81.48240.0327 

压缩弹簧 
挺  杆 
挡  圈 
滚针轴承 
螺纹销 
橡胶垫 
六角头螺栓 
六角锁紧螺母 
调整垫圈 
滚针轴承 
弹簧夹子 
六角螺母 
踏板防尘罩 
离合器踏板总成 
自锁螺栓 M8*16 
传感器支架 

Pressure spring 
Tappet 
Circlip 
Needle bearing 
Threaded pin 
Rubber pad 
Hex. screw 
Hex lock nut 
Adjusting washer 
Needle bearing 
Spring clamp 
Hex. nut 
Pedal covering 
Clutch pedal assembly 
Hex. lock screw 
Sensor bracket 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
1 
2 
1 

  



 

-209- 
 

      CONTROL  VALVE  WITH  OPERATING  MECHANISM 操纵机构的控制阀 

 



 

-210- 
 

操纵机构的控制阀   CONTROL  VALVE  WITH  OPERATING  MECHANISM 

序  号 
NO 

件  号 
Part.No 

名  称 
Designation 

Name 
数  量 

Quantity
适用车型 

Suited type 
备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

81.52170.6156 
06.56824.0302 
81.52170.0013 
06.01013.2914 
06.15013.0409 
06.11064.2112 
81.97640.0227 
81.90685.0276 
06.02253.0306 
81.96002.0130 
81.96002.0131 

阀 
复曲面密封件 
套  筒 
六角有肩螺柱 
垫  圈 
六角螺母 
弹簧夹 
簧片螺母 
盘头螺钉 
螺  塞 
密封堵 

Way valve 
Toric seal 
Sleeve 
Hex shoulder stud 
Washer 
Hexagon nut 
Spring clamp 
Speed nut 
Pan-head screw  
Plug 
Plug 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

  
17×2.5-FPM-83 
 
M6×45-8.8-A2C 
A6.4×12×1.6-200HV-MAN183-B1 
M6-8-MAN183-B1 
 
AM6-10.0*6.0-PA 
M6*25-8.8-MAN183-B1 
B25*3-PE-SW 
B18*3 



 

-211- 
 

 

 

 


